
Contacto

Correo Electrónico aytovalenzuela@yahoo.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución
(13279) Valenzuela de Calatrava España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente VALENZUELA2022/247 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2022 a
las 11:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Valenzuela de Calatrava
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N3am4iXKKrsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de obras de cubierta para pista de pádel

Valor estimado del contrato 33.401,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.401,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.604,57 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granátula de Calatrava
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Plaza Constitución 1
(13360) Granátula de Calatrava España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

J.C. MORALEDA, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N3am4iXKKrsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 686492540
Correo Electrónico fern_br59@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza Constitución 1
(13360) Granátula de Calatrava España

Ofertas recibidas 3

NIF B13184742

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.568 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.357,08 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Fernando Blanco Ramos

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PG5KjSJdtoirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008876505 |  2022-880445 | Tue, 21 Jun 2022 11:01:28:537 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157942512249207305565556324481793633268 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PG5KjSJdtoirz3GQd5r6SQ%3D%3D

